МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З
21.07.2020                                                                                                   № 26 - Р
О назначении ответственного за ежедневный осмотр летней досуговой площадки, спортивного оборудования
В целях безопасности, сохранности жизни и здоровья детей
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить ответственным за ежедневный визуальный осмотр летней досуговой площадки – Горчакову Светлану Владимировну
2. Назначить ответственным за визуальный осмотр спортивного оборудования, оборудования на досуговой площадке – учителя физической культуры – Калачёва Евгения Владимировича
3. [image: ]Назначить ответственным за ежедневную санитарную обработку спортивного оборудования – Зибарову Наталью Михайловну, уборщицу служебного помещения.

Директор школы:                                                     С.А. Таньжина

Приложение №1
к приказу от 21.07.2020
Журнал
контроля и учета соблюдения требований безопасности
на  социально-досуговой площадке

	Дата и время записи
	Состояние социально-досуговой площадки на начало работы
	Предпринятые меры по устранению недостатков (при необходимости)
	Состояние социально-досуговой площадки после окончания работы
	Подпись ответственного

	Готовность помещений и территории

	Готовность помещений и территории

	Готовность оборудования и инвентаря

	Готовность оборудования и инвентаря

Приложение №2
к приказу от 21.07.2020

Журнал
учета форм работы и количества участников деятельности Площадки

	Формы работ
	Количество часов
	Количество участников
	Основные достижения, результаты

	Ежедневные формы работ

	Деятельность объединений (при наличии)

	Информационно- консультационная деятельность

image1.png
Bepx-Heruwckas

cou
(MKOY BCOW),